
SARDINIJOS	ŽAVESYS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Olbija	(~15:25-17:45).
•	Atskrendame	į	Sardiniją.
•	Vykstame	į	viešbutį	Palermo	apylinkėse.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Žavingasis	Algeras“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	skirsime	Alghero	miestui	–	vietovei,	kurioje	išlikę	Katalonijos	laikų	pėdsakai.	Pasivaikščiosime
akmenimis	grįstomis	gatvėmis,	pamatysime	jūros	supamas	senovines	pilis	ir	aplankysime	vietines
krautuvėles	su	koralų	dirbiniais.	Vyksime	į	vyninę,	kur	galėsite	paragauti	geriausių	Sardinijos	vynų	(už
papildomą	mokestį).	Po	degustacijos	–	poilsis	viename	iš	nuostabių	pakrantės	paplūdimių.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Viduramžių	Castelsardo	ir	žydroji	La	Pelosa	jūra“
(papildomas	mokestis	–	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apsilankysime	viename	gražiausių	Sardinijos	miestų	–	Castelsardo.	Siauros	gatvelės,	senovinė	pilis	ir
kvapą	gniaužiantys	vaizdai	į	jūrą	sukurs	nepamirštamą	atmosferą.	Po	ekskursijos	keliausime	į	La	Pelosa
paplūdimius	–	vienus	gražiausių	Sardinijoje.	Balto	smėlio	krantai	ir	skaidri	žydra	jūra	primins	Maldyvus.
Čia	galėsite	atsipalaiduoti	ir	pasimėgauti	gamtos	grožiu.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Sardinijos	dvasia“.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Keliausime	į	spalvingąją	Bosą	–	vieną	iš	ryškiausių	Sardinijos	miestų,	garsėjantį	savo	ryškių	spalvų	namais
ir	Malaspinos	tvirtove.	Vėliau	vyksime	į	Oristaną	–	miestą	su	senovine	atmosfera.	Dieną	užbaigsime	San
Marco	iškyšulyje,	kur	atsipalaiduosime	paplūdimyje	ir	grožėsimės	neaprėpiama	jūra.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Kagliaris	ir	Sant’Antioco“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Keliausime	į	Kagliarį	–	Sardinijos	sostinę.	Pasivaikščiosime	po	senamiestį,	aplankysime	Katedrą	ir
senovinius	bastionus	su	įspūdingais	vaizdais	į	jūrą	ir	miestą.
Po	to	vyksime	į	baltąjį	Sant’Antioco	miestą,	garsėjantį	savo	senomis	tradicijomis.	Pakeliui	sustosime
paplūdimyje,	kad	galėtume	pasimėgauti	jūra	ir	saule.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Senovės	Sardinijos	paslaptys“	(papildomas	mokestis	–	50
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	skirsime	Sardinijos	senovės	paslaptims.	Aplankysime	Antaso	šventyklą	–	kartaginiečių	ir	romėnų
religinę	vietovę,	pasislėpusią	tarp	kalvų.	Po	to	–	Su	Mannau	urvus,	kuriuose	pamatysime	įspūdingus
stalaktitus	ir	stalagmitus.	Kelionę	tęsime	prie	nuragų	Janna	Suergiu,	susipažindami	su	Sardinijos
civilizacijos	palikimu.
Dienos	pabaigoje	užsuksime	į	vietinę	sūrinę,	kur	paragausime	garsiuosius	Sardinijos	sūrius.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Sardinijos	širdis”.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	du	unikalius	istorinius	miestus.	Pirmasis	–	Posada,	apsuptas	žalumos,	su	siauromis
gatvelėmis	ir	nuostabiais	panoraminiais	vaizdais.
Vėliau	keliausime	į	Nuorą	–	Sardinijos	kultūros	centrą,	kur	pajusime	tikrąją	salos	dvasią.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Olbiją.
•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Olbija	-	Ryga	(18:30–22:35).
•	Atskridimas	į	Rygos	oro	uostą.

Paskutinę	kelionės	dieną	pasivaikščiosime	po	jaukų	Olbijos	miestą	–	paskutinė	proga	įsigyti	suvenyrų,
mėgautis	vietine	kava	ir	užfiksuoti	paskutinius	įspūdžius	iš	Sardinijos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Lėktuvo	bilietai:	Ryga	-	Olbija	(Sardinija)	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	(55x40x20	cm)	+	(30x40x10	cm)	bendras	svoris	iki	8	kg
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	„Žavingasis	Algeras“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Sardinijos	dvasia“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kagliaris	ir	Sant’Antioco“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Sardinijos	širdis” ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Viduramžių	Castelsardo	ir	žydroji	La	Pelosa	jūra“ 50	€
Ekskursinė	išvyka	„Senovės	Sardinijos	paslaptys“ 50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 320	€



Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Ausinukai	visų	ekskursijų	metu	~15	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Kondicionierius	viešbutyje	~	5	€	per	parą
Turisto	mokestis	Italijos	viešbučiuose	~3	€/naktis/asm.
Privalomas	transporto-kelių	mokestis	-	10	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

